Інформація щодо проведення переговорів (дата, час, місце): 

21.02.2013 р., о 15.30 год., приймальня ОННБ ім. М.Горького. 
05.03.2013 р., о 9.00 год., приймальня ОННБ ім. М.Горького. 

7. Кінцева ціна, погоджена в результаті переговорів (з ПДВ):
           602 799  грн. 20 коп., в т.ч. ПДВ 
           (шістсот дві тисячі сімсот дев’яносто дев’ять грн. двадцять коп., в т.ч. ПДВ)

8. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю:
8.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: Комунальне підприємство  «Теплопостачання 

міста Одеси»
8.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків:

[...]

юридична адреса: Одеська обл., 

місто Одеса, Приморський район, вулиця Балківська, будинок 1-Б , 65110, тел. (0482) 30-18-
18, факс (0482) 30-18-18  

9. Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю: 
22.03.2013 р. ;  602 799  грн. 20 коп., в т.ч. ПДВ 

(шістсот дві тисячі сімсот дев’яносто дев’ять грн. двадцять коп., в т.ч. ПДВ)

10. Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару): - 
11. Дата та причина прийняття рішення про відміну процедури закупівлі в одного учасника (якщо 

таке мало місце): процедура не відмінялася.

12. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність установленим законодавством